
 

         

 
             Zarządzenie Nr 281/2016 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

           z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w dniu 

wolnym od pracy wyznaczonym zgodnie z kodeksem pracy 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 3 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 107/2015 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia  

24 kwietnia 2015 r. z późn. zm. oraz na podstawie § 15 Regulaminu Pracy stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 29/2014 z dnia 30 stycznia 

2014  r. z późń.zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W roku 2017 ustalam dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające w dniu 

wolnym od pracy wyznaczonym zgodnie z kodeksem pracy: 

Dzień 10 listopada dniem wolnym od pracy za 11 listopada 2017 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta 

                 /- Krzysztof Hećman-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


